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شرکت دانش بنیان ارمغان سلامت زاگرس

کپسول سنگ کلیه تهیه شده از عصاره اتانولی 4 گیاه سیاه دانه، سیر، 
ترب سیاه، کارده در مقیاس آزمایشگاهی

ویژگی ها 
1- درمان سنگ های کلیه زیر 10 میل    

2- بدون عارضه                       
3- مجری تولید جناب پروفسور صدراله محرابی فوق تخصص اورولوژی

شرکت تجارت و مدیریت ارمغان سلامت ، تامین کننده انواع تجهیزات پزشکی شامل، ست های ترزیقی، محصولات مراقبت از زخم، 
مکمل های ورزشی و استومی ها، با سابقه فعالیت درخشان در عرصه صنایع پزشکی کشور به خدمت رسانی مشغول است.

نشانی: کهگیلویه و بویراحمد، یاسوج، خیابان 
آیت الله کاشانی 14 ، پلاک 12

تلفن:                                    021-88918279
  

www.armaghansalamatco.ir
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کیسه ی ضد درد آرژین، محصولی مناسب برای تسکین دردهای اسکلتی و عضلاتی است. این محصول آرام بخش 
با عمر طولانی دارای خواص آنتی باکتریال طبیعی نیز می باشد. پوشش بسیار لطیف و مقاوم آن را به یک محصول 
شگفت انگیز تبدیل کرده است. فقط کافی است آن را 2 تا 3 دقیقه درون مایکروویو گرم کنید و سپس در موضع 

درد قرار دهید تا خیلی سریع درد را برطرف کند.
کیسه ی ضد درد آرژین با اعمال گرما و افزایش گردش خون برای درمان تکمیلی بسیاری از بیماری ها از جمله 
درد و اسپاسم در ناحیه ی کمر، گردن، مفاصل زانو، شانه، لگن، دست و پا سیاتیک، دیسک کمر، دیسک گردن، 
اسپاسم های ناشی از فلج مغزی، بیماری های روده ای، دل پیچه های مبهم، کولیک های کلوی و نفخ شکمی، یبوست، 
اسهال، سندروم روده ی تحریک پذیر، احتقان پستان مادر شیرده، دردهای کلیوی، احتباس ادراری، بی اختیاری 
ادراری، کیست های تخمدان و پستان، دردهای قاعدگی، کرمپ های شکمی، دردهای زایمان، دیسمنوره، بعضی از 
ناباروری ها، دردهای ناشی از شکستگی استخوان، آتروفی عضلات، فلج بلز، دندان درد، گوش درد، پف چشم، انسداد 
عروقی، علایم نوروپاتی در بیماران دیابتیک، ضعف ها و نارسایی های ریوی، کرونا، آنفولانزا، سرماخوردگی، تنگی 
نفس، آسم، آلرژی، گرفتگی سینوس ها، سردرد و سینوزیت، ندول های تریوییدی، کم کاری و پرکاری تیرویید، 

دیسفونی، آفونی، بیماری های اعصاب گلو و حنجره و با تجویز پزشک معالج استفاده گردد.

شرکت فناور آرام طب آروند

کیسه ضد درد آرژین 

شرکت آرام طب اروند افتخار آن را دارد که با به کارگیری نیروی کار و دانش فنی ایرانی اقدام به تولید محصولاتی با کیفیت کند که 
بتواند نیازهای داخلی را برآورده ساخته و با صادرات آن به رشد و شکوفایی کشور کمک کند.

نشانی: خوزستان، خرمشهر، 
بلوارعلی ابن ابیطالب، دانشگاه علوم و فنون 

دریایی، واحد مرکز رشد  

تلفن:                                   09907935506
  

www.arjinmd.com
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ترکیب سه تکنولوژی Electrosurgery+SMART Seal+SMART Ablation در یک پکیج این مجموعه را به 
کاملترین دستگاه موجود در بازار تبدیل کرده است.

این دستگاه با ارائه تکنولوژهای مختلفی نظیر:

Monopolar and Bipolar Electrosurgery
SMART Ablation
SMART Vessel Sealing

شرکت دانش بنیان آوان طب

الکتروکوتر

گروه موسسین شرکت آوان طب در سال 1369 فعالیت خود را در زمینه طراحی و تعمیر تجهیزات پزشکی آغاز و در سال 1373 
برای اولین بار در ایران موفق به ساخت دستگاه الکتروسرجری با مدل GHV-175 شد که در همان سال در بیمارستان گلستان 
اهواز توسط معاونت محترم درمان وقت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور در جراحی دیسک کمر مورد استفاده موفقیت آمیز 

قرار گرفت.

خیابان  صادقیه،  دوم  فلکه  تهران،  نشانی: 
مرودشت، پلاک 1، طبقه سوم، واحد 9

تلفن:                                    021-44299362
  

www.avanteb.com
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دستگاه تمام اتومات تولید توری پرسی نوعی دستگاه توری بافی است که مفتول سیاه یا گالوانیزه یا PVC را از طریق 
فرم دادن شاخه های عرضی و طولی مفتول و درهم تنیدن آنها به صورت شبکه های مربعی شکل به طاقه های توری 

پرسی تبدیل می کند.

1- ابعاد طولی و عرضی توسط نمایشگر لمسی وارد می  شود
2- دارای سیستم هوشمند امنیت بافت

3- دارای ریموت کنترل و وایفا
۴- دارای تنظیم سرعت بافت

الکتروپنوماتیک سیستم  5-دارای 
6- دارای سیستم تخلیه کن و چیدمان طاقه ها بصورت اتومات

7-طراحی شده برای سه شیفت کار
8- دارای چهل ورودی مفتول

9- دارای سیستم اتومات کات طاقه براساس ابعاد سفارشی
1۰- دارای سیستم اتومات اصلاح کنندة دو طرف طاقه

11- هزینه تعمیر و نگهداری بسیار پایین
12- کاربری آسان

شرکت دانش بنیان پارس بافت گلستان

دستگاه اتوماتیک توری پرسی

شرکت دانش بنیان پارس بافت گلستان طراح و سازنده انواع دستگاه اتومات و نیمه اتومات فنس بافی در ایران بوده و با سابقه بسیار در 
ارایه این ماشین آلات توانسته برترین شرکت در تولید ماشین آلات صنایع مفتولی در ایران باشد به گونه ای که رضایت مشتریان داخلی 
موجب استقبال کشورهای همسایه گشته و کیفیت وتوان تولید بینظیر محصولات این شرکت در رقابت با نمونه های برتر اروپایی و قیمت 

مناسب و خدمات بی نظیر موجب افزایش صادرات محصولات این شرکت گشته است.

نشانی: گلستان، شهرک صنعتی آق قلا، انتهای 
خیابان صنعت 1  

تلفن:                                     021-28428286
  

www.pbgco.com
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بستر  در  نفتی  حفاری های  و  دریا  سواحل  کانال ها،  رودخانه  ها،  در  نفتی  مواد  حامل  کشتی های  تردد  افزایش 
دریاها و ورود پساب های صنایع نفت و صنایع وابسته و واژگونی تانکرهای نفتی در آبها می تواند باعث آلودگی 
 و ایجاد لکه ی نفتی بر روی آب شود و به یک تکنیک مقرون به صرفه مناسب برای نظارت مداوم آب نیاز است.

 Real دستگاه بدون تماس و از راه دور برای تشخیص لکه نفتی بر روی سطح آب است که به صورت Spoilex
Time و Online سطح آب را جهت تشخیص فیلم های نازک نفت خام پایش می کند. اساس کار این دستگاه 
اسپکتروسکوپی لیداری و ارسال و دریافت نور است. این حسگر قادر است تا  فاصله ی 1۰ متری بالای سطح آب، 
لکه های نفتی بر سطح آب را شناسایی کند. طراحی ضد آب و  پوشش سخت این حسگر باعث شده تا حسگر در 
تمام شرایط آب و هوایی قادر بکار باشد و با توجه به مصرف کم این دستگاه، می توان از برق خطوط زمینی، باتری 

و حتی سلول خورشیدی به منظور تغذیه دستگاه استفاده نمود.

شرکت دانش بنیان مهندسی و ساخت پترو فرزان آپادانا

حسگر لیزری لکه نفتی از راه دور تا فواصل 6 متر، با استفاده از اثر 
فلورسنس و دیود لیزر با توان 300 میلی وات

نشانی: تهران، بلوار نلسون ماندلا،خیابان گلفام 
پلاک 32

تلفن:                                    021-22031705
  

www.petrofarzan.irwww.behgene.com

شرکت دانش بنیان مهندسی و ساخت پتروفرزان آپادانا )سهامی خاص( متشکل از گروهی از اساتید و متخصصان توانمند و مجرب 
الکترونیکی می باشد. این شرکت در بهمن ماه سال 1387   , در زمینه مشاوره، طراحی و ساخت سامانه های پیشرفته فوتونیکی 

تاسیس گردید و در ابتدا درزمینه مشاوره، ساخت و نصب تجهیزات صنایع نفت و گاز و پتروشیمی و صنایع سیمان فعالیت  نمود. 
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از  غنی  منبع  جلبک  این  می کند.  رشد  قلیایی  آب های  در  که  است  رشتهای  جلبک  ریز  یک  اسپیرولینا 
ویتامین، آمینواسیدهای ضروری، اسیدهای چرب مثل گاما لینولنیک اسید و سولفولیپید است. به علاوه این 
میکروب  ضد  مواد  تولید  پتانسیل  اسپیرولینا  میباشد.   6 و   3 امگا  اشباع  غیر  چرب  اسیدهای  حاوی  جلبک 
القا  از مهمترین عوامل  پاتوژن های گیاهی است. شوری یکی  برای کنترل زیستی  را دارد که گزینه مناسبی 

کننده تنش است که بر رشد و متابولیسم جلبک اثر دارد.

شرکت دانش بنیان سبز سلامت ویستا

بیومس اسپیرولینا در مقیاس آزمایشگاهی 20 لیتری

نشانی: تهران، طرشت، بلوار شهید صالحی، تقاطع 
اکبری، برج سفید، فناورانه طرشت واحد 109

تلفن:                                     021-44623836
  

شرکت دانش بنیان به ژن در سال 96 تاسیس شده و فعالیت رسمی خود را از تابستان 98 آغاز کرده است. این شرکت با تمرکز بر 
روی تولید محصولات آزمایشگاهـی سلولی و مولکولی ، توسط تیمی جوان، با انگیزه و متخصص اداره می شود. شرکت به ژن از 
اسفند 98 با شروع اپیدمی کرونا به دعوت ستاد زیست فناوری ریاست جمهوری شروع به تولید محصولات آزمایشگاهی تشخیـص 

کووید19 کرد. 
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دستگاه آب شیرین کن صنعتی به منظور شیرین سازی آب های لب شور تا آب های خیلی شور نظیر آب دریا طراحی و 
ساخته می شود.

شرکت دانش بنیان فنی و مهندسی طراح و سازنده تصفیه گستر جنوب هونام

سیستم شیرین سازی آب های شور با روش فیلتری در مقیاس صنعتی
 

فناوری،   2 کوچه  آرین،  شیراز، شهرک  نشانی: 
خیابان فن آوری، پلاک 0

تلفن:                                    071-97687811
  

www.tgjco.ir

شرکت دانش بنیان تصفیه گستر جنوب مفتخر است که وظیفه طراحی و ساخت و نصب بالغ بر 100 پروژه دستگاه آب شیرین کن 
را تنها در سطح استان فارس عهده دار بوده است.از جمله مصارف این دستگاه ها می توان به استفاده آن ها درحوزه کشاورزی و 
گلخانه و آب شرب و همچنین مرغداری ها و گاوداری ها نیز اشاره کرد. امید است که ما با اجرای این پروژه ها توانسته باشیم گامی 

هر چند کوچک در راستای احیای کشاورزی و کمک به مرغداران و دامپروران استان فارس کرده باشیم.
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لوله های مغزی گیری در صنعت نفت شامل شناسایی خصوصیات سنگ مخزن به صورت ظاهری و با چشم مسلح، 
اندازه گیری درصد تخلل، تراوایی و نفوذپذیری، تخمین و برآورد حجم مخزن در  تغییرات سنگ شناسی، بررسی و 

پروژه های مربوط به کشف و برداشت استفاده می شود.

شرکت دانش بنیان مهندسی نوین کامپوزیت صدرا

 لوله های کامپوزیتی مغزی گیرِ حفاری چاه

نشانی: مشهد، شهرک صنعتی ماشین سازی و 
فناوری های برتر،کوشش 3،پلاک 212

تلفن:                                     051-32400110
  

www.network.kstp.ir

شرکت مهندسی نوین کامپوزیت صدرا فعالیت های خود را در سال 1389 آغاز و در ادامه با توجه به میزان تقاضای صنایع مختلف 
داخلی از فرآورده های کامپوزیتی و جایگاه ویژه این محصولات در صنایع مختلف شامل رشته پیچی ، پالتروژن، لایه گذاری دستی، 

ترمیم خطوط انتقال، عایق حرارتی، محافظت از سطوح مختلف صنعتی.
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طیف سنجی اغلب در  شیمی تجزیه برای شناسایی ماده از طریق طیف گسیلی یا جذبی از آنها به کار برده می شود. 
وسیله ای که طیف هر ماده را ثبت می کند طیف سنج یا اسپکترومتر نام دارد.

شرکت دانش بنیان مجتمع آزمایشگاهی کیفیت آزمای جنوب

طیف سنجی و کروماتوگرافی

آزادگان  کوچه  آزادگان  کوی  هرمزگان،  نشانی: 
22 ، پلاک 16

تلفن:                                    076-33331290
  

برداری  بهره  و  تجهیز  اندازی،  راه  امر  در  آن  مؤسسان  تجربیات  و  دانش  بر  تکیه  با  جنوب  آزمای  کیفیت  آزمایشگاهی  مجتمع 
آزمایشگاه های علمی و تحقیقاتی، در ابتدای سال 1385 در بندرعباس تأسیس و پس از آن بر اساس برنامه زمان بندی اقدام به 

توسعه و گسترش نموده است.

www.kajlab.ir
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در  که  هستند  آنتی بیوتیک ها  از  گسترده ای  گروه   )β-Lactam antibiotic( بتا-لاکتام  آنتی بیوتیک های 
پنی  به  می توان  ترکیب  این  بکاربرنده  آنتی بیوتیک های  از  دارد،  وجود  بتالاکتام  حلقه  مولکولیشان  ساختمان 

سیلین ها، سفالوسپورین ها، مونوباکتام ها و کارباپنم ها اشاره نمود.

شرکت دانش بنیان هامین دارو طب

مکمل دارویی سرکوب گر مقاومت آنتی بیوتیکی ناشی از آنزیم تجزیه 
کننده آنتی بیوتیک های بتالاکتام )رایبوتک( در مقیاس آزمایشگاهی

نشانی: کرمانشاه، کنکاور، خیابان مطهری، 
مجتمع تجاری انقلاب، طبقه اول، دفتر مرکزی 

شرکت هامین دارو طب

تلفن:                                     09189063949

  

این شرکت از سال 1398 در حوزه دارو فعالیت می نماید.
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”BMS“ یا  مدیریت هوشمند ساختمان به مجموعه سخت افزارها و نرم افزارهایی اطلاق می شود که به منظور مانیتورینگ 
و کنترل یکپارچه قسمت های مهم و حیاتی درساختمان نصب می شوند. وظیفه این مجموعه، پایش مداوم بخش های 
مختلف ساختمان و اعمال فرامین به آنها به نحویست که عملکرد اجزاء مختلف ساختمان متعادل با یکدیگر و درشرایط 

بهینه و با هدف کاهش مصارف ناخواسته و تخصیص منابع انرژی فقط به فضاهای در حین بهره برداری باشد.

شرکت دانش بنیان هوپاد گستر صنعت

CONTROL4 منطبق با BMS ماژول خانه هوشمند

نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، نرسیده به پارک 
وی، خیابان افق، پلاک 27، واحد 5

تلفن:                                    021-88672411
  

www.hoopadco.com

شرکت »هوپادگسترصنعت«  در سال 1390 به تولید  دستگاه های هوشمند سازی موتورخانه ای جهت کاهش مصرف انرژی پرداخته 
برند  در  سرمایه گذاران  بزرگترین  از  یکی  به  دهه  یک  به  نزدیک  گذشت  از  پس  هم اکنون  است.  داشته  بین الملی  انداز  چشم  و 
هوشمندسازی و اروپایی تبدیل شده است، این مهم با سرمایه گذاری  و صرف وقت متخصصان داخلی و خارجی و افزایش همکاری ها 

با معاونت علمی ریاست جمهوری به دست آمده است.
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ریزجلبک کلرلا از جلبک های سبز فتوسنتز کننده آب شیرین می باشد که در تکثیر و پرورش آبزیان به طور گسترده 
مورد استفاده قرار می گیرد.

شرکت دانش بنیان هزاره سوم علوم ملل

تکثیر ریزجلبک Chlorella sp به منظور تولید پروتئین تک یاخته 
در مقیاس صنعتی

نشانی: تهران، کیلومتر 20 جاده دماوند، پارک 
فناوری پردیس

تلفن:                                     021-8867241
  

این شرکت فعالیت خود را در زمینه تولید مکمل خوراک دام آغاز کرده است.
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ایران تلنت بزرگترین وب سایت استخدامی ایران است که نزدیک به یک میلیون نفر از جامعه متخصصان و مدیران ایرانی 
به عضویت آن در آمده اند و بالغ بر 5۰۰۰ شرکت معتبر داخلی و خارجی، استخدام های خود را از طریق آن انجام 

می دهند.

شرکت دانش بنیان نبوغ آفرینان آریا

IranTalent سامانه 
سامانه تلنت کوچ

نشانی: تهران،  پاسداران خیابان برادران شهید 
پایدارفرد خیابان بوستان ششم پلاک 107 طبقه 

سوم

 تلفن:                                    021-22777704
  

www.irantalent.com

به  ایرانی  مدیران  و  متخصصان  جامعه  از  نفر  میلیون  یک  به  نزدیک  که  است  ایران  استخدامی  سایت  وب  بزرگترین  ایران تلنت 
عضویت آن در آمده اند و بالغ بر 5000 شرکت معتبر داخلی و خارجی، استخدام های خود را از طریق آن انجام می دهند. سایت 
ایران تلنت تحت مالکیت و مدیریت شرکت آریا تالین گام از سال 1383 با ارایه خدمات آنلاین برای ایجاد ارتباط مستقیم میان 

کارجویان و کارفرمایان راه اندازی شد. 
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)EMC( 1-آزمایشگاه های تخصصی ارزیابی انطباق با استانداردهای ملی و بین المللی: آزمون سازگاری الکترومغناطیسی  
 2-آزمون تجهیزات شبکه و امنیت شبکه

 3-ارزیابی امنیت وب، نرم افزار،کلاینت سرور، سورس کد
 ۴-ارزیابی  کیفیت نرم افزار

5-آزمایشگاه ارزیابی قابلیت های PKI آزمایشگاه ارزیابی  کارت هوشمند، تجهیزات حوزه بانکی، تجهیزات رمزنگاری و 
 احرازهویت

)SAR( 6-آزمون اندازه گیری میزان نرخ جذب ویژه 
 7-آزمون ارتعاش سینوسی و تصادفی

 8-آزمون ایمنی تجهیرات پزشکی
 9-آزمایشگاه تجهیزات فن آوری اطلاعات و ارتباطات و لوازم خانگی

 1۰-آزمون تجهیزات رادیو
11- آزمون تجهیزات لیزر 

مرکز تحقیقات صنایع انفورماتیک

خدمات ارزیابی انطباق با استاندارد تجهیزات فناوری اطلاعات و ارتباطات، 
تجهیزات پزشکی، لوازم خانگی، خودرو، لیزر، تجهیزات صوتی و تصویری، 

لوازم برقی و الکترونیکی، تجهیزات اندازه گیری 

نشانی: تهران، کرمیخان زند، شهید عضدی 
)آبان جنوبی(، نبش رود سر، پلاک 3

تلفن:                                   021-88925950
  

تکنولوژی ملی،  و توسعه سطح  ارتقاء  به منظور  از سال 1370  بنیان است که  انفورماتیک، شرکتی دانش  مرکز تحقیقات صنایع 
زیرساخت ها، دانش فنی و کیفیت فرایندها، خدمات و محصولات تولیدی، وارداتی، صادراتی در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات، 

برق و الکترونیک، مکانیک، مهندسی پزشکی، لیزر و صنایع وابسته تاسیس شده است.
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و   )Serum free( سرم  به  نیاز  بدون  محیط های  و  پایه  محیط های  انواع  در  سلولی  کشت  محیط های   
CHOCLON  بوده ودر صنایع  CHOMAX و محیط کشت  اختصاصی که بارز ترین آنها محیط کشت 
دارد. محیط شستشوی  استفاده گسترده ای می گردد کاربرد   CHO از لاین سلولی  بیوتکنولوژی که  دارویی 
مصنوعی  لقاح  و   IVF تکنولوژی های  و   )ART( ناباروری  درمان  پروسه  در  که   VITASPERM اسپرمی 

جهت جداسازی اسپرم های سالم مورد استفاده قرار می گیرد.

شرکت دانش بنیان نوآوری زیستی گویا

محیط کشت با ترکیبات آمینو اسید، ویتامین، فاکتور های رشد و هورمون 
)CHOMAX( جهت رشد، تکثیر و بیان ژنی سلول های خاص نوترکیب

شهرک  قزوین،  کرج  اتوبان   5 کیلومتر  نشانی: 
صنعتی بهارستان، فاز 2، گلستان نهم، پلاک 241

 
 تلفن:                                      021-4762100

  

www.INOCLON.comwww.yesnapars.com

شرکت نوآوری زیستی گویا یک شرکت دانش بنیان است که در سال 1386 به منظور تأمین انواع محیط های کشت سلولی جانوری 
و همچنین سایر فرآورده های این حوزه از علم بیوتکنولوژی در مقیاس صنعتی و با نام تجاری INOCLON در شهرک صنعتی 

بهارستان استان البرز تأسیس شد.
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نرم افزار مدیریت عملکرد سازمانی تسما  بهترین راهکار در پاسخ به نیازهای شما در شناسایی نقاط قوت و ضعف و 
هدایت سازمان به سوی بهبود عملکرد است. این نرم افزار تحت وب بر اساس مدل های علمی نظام مدیریت عملکرد، 
کلیه ابعاد نظام مدیریت عملکرد سازمانی  را پشتیبانی می نماید و ابزاری کارآمد برای اندازه گیری و کنترل مستمر 
عملکرد کلی سازمان و هریک از واحدهای  سازمانی تابعه آن در جهت تحقق  اهداف و عوامل کلیدی موفقیت 

سازمان و بهبود کیفیت در تصمیم گیری هاست.

شرکت دانش بنیان تحقیق و توسعه یسنا پارس

 پلتفرم نرم افزاری تصمیم سازی معیار انتخاب )تسما(
پلتفرم مدیریت پروژه مپ

نشانی: مشهد، کیلومتر 12 بزرگراه آسیایی، 
پارک علم و فناوری خراسان، ساختمان 
مؤسسات فناور و دانش بنیان، واحد 210

تلفن:                                  051-35425580
  

شرکت تحقیق و توسعه یسنا پارس در سال 1385 با مأموریت ارائه راهکارهای مدیریتی مبتنی بر دانش و فناوری روز به عنوان 
 یک مؤسسه فناور مستقر در پارک علم و فناوری خراسان فعالیت های خود را آغاز نمود.



20

 1-صدور در کوتاه ترین زمان
 2-ضمانت نامه شرکت در مناقصه معاف ازسپرده نقدی

 3-صدور ضمانت نامه در یک روز
۴-دریافت حداقل تضامین جهت صدور ضمانت نامه)چک و سفته(

صندوق غیردولتی پژوهش و فناوری استان سمنان

ارائه خدمات مالی و اعتباری به شرکت های دانش بنیان یا حوزه های 
 دانش بنیان

نشانی: شاهرود، خیابان تهران، خیابان کشاورز، 
دولتی  غیر  صندوق   ،19 وحدت،پلاک  خیابان 

پژوهش وفناوری استان سمنان

تلفن:                                    051-35425580
  

www.semrtf.ir

صندوق غیر دولتی پژوهش و فناوری استان سمنان )سهامی خاص( با حمایت دولت و پارک علم و فناوری استان سمنان مستند 
به ماده 100 قانون برنامه سوم توسعه کشور )مکرر در ماده 45 قانون برنامه چهارم توسعه( و بر اساس مجوز کارگروه مربوطه، تحت 
شماره 3684 و با شماره شناسه ملی 14001930618 در تاریخ 1391/05/12 در اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان به ثبت 

رسیده است.
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 1- ارائه تسهیلات مالی به شرکت ها و حوزه های دانش بنیان
 2-صدور ضمانت نامه برای شرکت ها و حوزه های دانش بنیان

3-ارزیابی فنی طرح های ارجاعی از سوی صندوق نوآوری و شکوفایی 

صندوق پژوهش و فناوری غیر دولتی استان خراسان رضوی

ارائه خدمات مالی و اعتباری به شرکت های دانش بنیان یا حوزه های 
دانش بنیان

نشانی: مشهد، دانشگاه فردوسی مشهد، درب 
غربی دانشگاه

تلفن:                                051-38807601
  

صندوق غیر دولتی پژوهش و فناوری استان خراسان رضوی به عنوان سومین صندوق کشور در سال 1387 با هدف جذب منابع مالی 
برای توسعه، مشارکت و سرمایه  گذاری لازم در امر پژوهش و فناوری و ایجاد بستر سرمایه گذاری بخش غیردولتی، ارائه تسهیلات 

مالی و حمایت  های قانونی از پژوهشگران و فناوران و کمک به دستگاه های اجرایی در جهت تجاری  سازی تاسیس گردیده  است.
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دستگاه مانیتورینگ برای به نمایش کشاندن علائم حیاتی بیمار به طور مستمر در بیمارستان ها و کلینیک ها به 
کار می رود. بیماران بستری در بخش های CCU و ICU  و بیمارانی که تحت عمل جراحی قرار می گیرند، از 

جمله مواردی هستند که به استفاده از این دستگاه نیازمندند.

شرکت دانش بنیان مهندسی سازگان گستر

دستگاه مانیتورینگ علایم حیاتی بیمار

فرد  آقازاده  خیابان  ظفر،  خیابان  تهران،  نشانی: 
خیابان پانزدهم،  پلاک 40، واحد  1

 

 تلفن:                                      021-26400181
  

www.sazgan.com

شرکت مهندسی سازگان گستر بصورت رسمی در سال 1372 تاسیس گردید و با بهره مندی از پرسنل کارامد ، در زمینه مانیتور 
علائم حیاتی بیمار فعالیت خود را آغاز نمود. این شرکت بعنوان اولین طراح و سازنده مانیتور علائم حیاتی بیماردر ایران توانست 

در سال 1375 جایزه جشنواره خوارزمی را بخود اختصاص دهد. 
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 1-فراورده تیکومیکس )تیکوپلانین(
 2-پودر لیوفیلیزه تزریقی

 3-در دو دوز 2۰۰ و ۴۰۰ میلی گرم
 ۴-کاربرد در عفونت های مقاوم به درمان

 5-برتری نسبت به داروهای با کاربرد مشابه:
 6-سمیت کلیوی کمتر

 7-واکنش های حساسیتی کمتر
 8-دوره درمان کوتاه تر

9-عدم نیاز به تنظیم دوز در بیماران مختلف

شرکت دانش بنیان رستا ژن دارو

پودر لیوفیلیزه تزریقی PEMETREXED در مقیاس آزمایشگاهی

نشانی: تهران،  محله ونک، خیابان گلدشت، 
خیابان عرفی شیرازی، پلاک 22

تلفن:                                  021-88066631
  

شرکت رستا ژن البرز R.G.A در سال 1399 با هدف تامین ، توزیع و واردات محصولات تحقیقی و تشخیصی در حوزه ی ژنتیک 
و مولکولی تاسیس گردیده است . رستا ژن البرز طیف وسیعی از مواد و کیت های مورد نیاز در حوزه   ژنتیک ،بیولوژی ،سلولی و 
مولکولی را در اختیار محققان و مراکز آزمایشگاهی و دانشگاه ها قرار می دهد .تیم علمی و پشتیبانی شرکت به صورت 24 ساعته 

پاسخگوی سوالات مربوط به محصولات این شرکت بوده و در کمترین زمان محصول مورد نیاز مشتریان را تامین می نماید.

Biopharmaceutical Co.
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چسب هاتملت یا گرماذوب  Hotmelt glue فراورده ای است که برای چسباندن و متصل نمودن انواع پلاستیک ها، 
چوب، سرامیک، کاغذ و فلزات به کار می رود. بسیاری از پلیمرها به دلیل دارا بودن مجموعه هایی با جاذبه های 
واندروالسی بالاتر توان چسبندگی بیشتری دارند. بسپارهایی که توان اتصالی بالایی نداشته باشند با اضافه نمودن 

یک نوع اسید آلی و نیروهای بین مولکولی به فراورده ای با توان چسبندگی بالا تبدیل می شوند.

شرکت دانش بنیان آریا بسپار پویش پارتاک

چسب گرماذوب برای کاربرد فیلتر خودرو

 ،12 بوستان  کوثر،   خیابان  اصفهان،  نشانی: 
، طبقه دوم  72 پلاک 

 تلفن:                                      031-32745156
  

www.takgene.com

شرکت آریا بسپار پویش پارتاک در زمینه پلیمر پلاستیک چسب فعالیت دارد.
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پروبیوتیکها میکروارگانیسم های زنده ای هستند که در صورت مصرف به تعداد کافی، اثرات سلامت بخش دارند. 
تحقیقات گسترده ای نشان می دهد که این محصولات می توانند سبب پیشگیری و یا درمان دامنه گسترده ای از 
بیماری های گوارشی همانند اسهال، یبوست تا سرطان کلون شوند. محصولات پروبیوتیک بیشتر بر پایه باکتری های 
اسیدلاکتیک و بیفیدوباکتریوم ها تولید می شود که این میکروارگانیسم ها بخش اصلی میکروفلور روده بوده و در 
غذاهای تخمیری نیز به وفور یافت می شوند. تحقیقات گسترده نشان دهنده ایمنی این باکتری ها است به نحوی که 

امروزه آن ها را GRAS در نظر می گیرند.

شرکت دانش بنیان تک ژن زیست

مکمل  پروبیوتیک  بایوفلورا

نشانی: تهران، میدان ونک، بعد از چهارراه 
جهان کودک، خیابان شهیدی، پلاک1

تلفن:                                  021-54751210
  

شرکت دانش بنیان تک ژن، به عنوان اولین شرکت تولیدکننده صنعتی میکروارگانیسم های کاربردی در صنایع غذایی و مکمل های 
پروبیوتیک در سال 1383 تأسیس شد. این شرکت با بهره گیری از تجهیزات پیشرفته تولید، راه اندازی آزمایشگاه های تخصصی، 
کنترل کیفیت مطابق با آخرین استانداردهای بین المللی و سرمایه گذاری عظیم در راستای افزایش حجم تولید صنعتی، به بومیسازی 

تولید این محصولات نوین اقدام نموده است.
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مشاوره ارجاع کار و معاملات دولتی )مناقصات(، مشاوره استراتژی و توسعه کسب و کار، مشاوره بازاریابی و فروش، 
مشاوره بیمه تامین اجتماعی، مشاوره تامین مالی )بانک ها، صندوق ها و سرمایه گذاران(، مشاوره حقوق شرکت ها 
)ثبت شرکت، تغییرات و ...(، مشاوره گمرک و حمل و نقل بین الملل، مشاوره مالیاتی، مشاوره مدیریت و ساختار 
سازمانی، مشاوره منابع انسانی و آسیب شناسی، مشاوره تحقیقات بازار داخلی، مشاوره قیمت گذاری محصول، 
مشاوره طراحی صنعتی و بسته بندی، مشاوره ثبت نشان داخلی و بین المللی، مشاور بازاریابی دیجیتال، مشاوره 

اقلام تبلیغاتی.

شرکت دانش بنیان کار آفرینان شایسته فاخر

فروش دوره های آموزشی آنلاین توانمندسازی و مهارتی

کوچه  )پیرسرا(،  بیستون  محله  رشت،  نشانی: 
، پلاک 562،   1 زاده  نصراله  ، کوچه  افزایی  گل 

طبقه همکف

 تلفن:                                      011-1334245
  

btc.gilan@gmail.com

این شرکت در سال 1398 در حوزه ارائه خدمات مشاوره ای شروع به فعالیت نموده است.
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سلول واحد باتری های لیتیومی در ظرفیت های مختلف از 2۰۰ میلی آمپر ساعت تا 5۰ هزار میلی آمپر ساعت 
قابل استفاده در پهبادها، ماهواره، پاور بانک، خودروهای الکتریکی و .....

شرکت دانش بنیان پارس فناوران انرژی تبریز

سلول واحد و پک کامل باتری های لیتیومی با کاربرد نظامی

نشانی: تبریز، خیابان ورزش، پردیس دانشگاه 
شهید مدنی، مرکز رشد

تلفن:                                       09102112243

این شرکت در سال 1394 شروع به فعالیت نموده است.
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این محصول با داشتن مواد موثر موجب تسریع در فرآیند بهبود پوست هایی می شود که در اثر بریدگی، جراحی 
و سوختگی دچار آسیب شده اند.  یکی از این مواد تاثیر گذار در ترمیم کننده بیلوا موم زنبور عسل می باشد که با 
دارا بودن ویتامین A خواص مرطوب کنندگی دارد و با عملکرد ضد التهابی مانند مسکن بر روی زخم های ایجاد 
شده عمل می کند و موجب حس آرامش بر روی پوست خواهد شد. همچنین روغن بادام شیرین با خواص تقویت 
کنندگی باعث افزایش خاصیت انعطاف پذیری پوست شده و مانع از شل شدن آن می شود و به مرور زمان  موجب 
استحکام و مقاومت آن می گردد. همچنین آلوئه ورا از دیگر عصاره های موثر در فرمولاسیون این محصول است که 
با خواص آب رسانی فوق العاده ای که دارد سبب می شود تا رطوبت  بر روی لایه ی اپیدرم یا همان سطح بیرونی 
پوست حفظ شود و با انجام این کار از خشک شدن و ایجاد ترک های پوستی جلوگیری می کند. علاوه بر این ها، 
ترکیبات فعال موجود در کرم ترمیم کننده بیلوا باعث ترمیم آثار به جا مانده از صدمات پوستی می شود، به گونه ای 
که با برداشتن سلول های مرده که بر روی  سطح پوست قرار دارند، راه را برای سلول های جوان و جدید باز می کند 
و بدون بر هم زدن تعادل چربی طبیعی پوست، ظاهری یکنواخت، صاف و شاداب به آن می بخشد. یکی دیگر از 
خصوصیات این کرم کاهش شدت لکه های قرمزی می باشد که بر روی پوست به وجود آمده اند، که برای رفع این 
عارضه  پوستی از روغن کرچک بهره برده است که این روغن گیاهی  دارای اثرات ضد حساسیت، ضد التهابی، ضد 

میکروبی بوده و به خوبی توانایی رفع این گونه مشکلات دارد.

شرکت دانش بنیان تابناک طب آذر

پماد گیاهی ترمیم کننده زخم )بیلوا(

نشانی: تبریز، خیابان امام خمینی، خیابان حافظ، 
چهاراه منصور، برج ابریشم، طبقه 9، واحد 6

 تلفن:                                      041-35595073
  

tabnaktebazar@gmail.com

این شرکت در سال 1383 با مدیر عاملی خانم صفا تابناک با موضوع انجام امور بازرگانی شامل صادرات و واردات و تهیه و توزیع 
و خرید و فروش تجهیزات پزشکی و آرایش و بهداشتی و اخذ و اعطاء نمایندگی به شرکت های داخلی و خارجی شروع به فعالیت 

نموده است.



29 www.nanoxinco.com

فیلتراسیون ریز ترین ذرات آلاینده و عوامل بیماری زا با کارایی بالاتر از 99 درصد ارگونومی ویژه شرکت اکسین 
تهیه فیتنس کامل ماسک روی صورت.

شرکت دانش بنیان اکسین سبز اسپادان

انواع ماسک های تنفسی حاوی نانو الیاف

نشانی: اصفهان، خیابان ولیعصر، علوم پزشکی 
اصفهان، پارک فناوری سلامت

تلفن:                                  031-36306955
  

تلفیق  و  اندیشه ها  تلاقی  از  که  دانش بنیان  است  شرکتی  اکسا،  تجاری  نام  با  خاص(  )سهامی  اسپادان  سبز  اکسین  شرکت 
از  بهره گیري  با  و  زندگی  محیط  در  استفاده  مورد  ابزارهای  و  روش ها  کیفی  ارتقاء  هدف  با  متخصص   گروهی  تجربه های 
به کار کرده است. از سال 1395 در مجموعه مراکز توسعه فن آوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان آغاز   تکنولوژی روز 
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مقاومت ترمز دینامیکی )DBR( در سیستم ترمزی صنعت ریلی، موتورهای کششی، ماشین های سنگین معادن، جرثقیل ها، 
 نوار نقاله ها، آسانسورها و غیره بکار می رود. مقاومت ترمز دینامیکی سبب استهلاک اینرسی حرکتی و توقف سریع موتور می شود.

در هنگام توقف موتورهای DC این موتورها از منبع تغذیه جدا شده و به علت وجود اینرسی حرکتی، وارد محدوده 
مولدی می شود. در این هنگام مقاومت ترمز دینامیکی به عنوان بار، به دو سر موتور DC متصل شده و انرژی تولید 
شده را به صورت گرما تلف کرده و موتور سریعا متوقف می شود. در موتورهای A نیز با قطع استاتور از منبع تغذیه، 
هنوز اینرسی بالایی در بار و روتور وجود دارد و موتور وارد مد ژنراتوری )Regeneration( می شود و با مصرف 
انرژی تولید شده در DBR موتور متوقف می گردد. علاوه بر آن، مقاومت DBR از اضافه ولتاژ ناشی از مد ژنراتوری 

بر روی اینورتر نیز جلوگیری می کند.

شرکت دانش بنیان پارسان مقاومت تجهیز

 مقاومت ترمز دینامیکی )DBR( و خدمات آن )تعمیرات(

خیابان  خمینی،  امام  خیابان  تبریز،  نشانی: 
حافظ،چهاراه منصور، برج ابریشم، طبقه 9، واحد 6

 تلفن:                                         041-35595073
  

www.paarsun.com

شرکت مهندسی و ساخت پارسان در سال 1385 با هدف تولید تخصصی مقاومت های صنعتی تشکیل شد. مطالعات انجام شده در 
واحد تحقیق و توسعه شرکت پارسان منجر به کسب تکنولوژی مقاومت های ذیل گردید.
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